INDICAÇÃO Nº 079/2013

Construção de cerca e calçamento ao redor da área
verde existente no Loteamento das Torres.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso XXVII do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que se proceda estudos visando o
cercamento e o calçamento ao redor da área verde existente no Loteamento das Torres,
mais precisamente nas Ruas Mathias Fuhr e Osvaldo Aranha.

A realização de tais  melhorias,  se fazem necessárias,  considerando que,
uma grande quantidade de moradores dos bairros próximos poderão utilizar o referido
espaço para a realização de exercícios físicos, assim como, tais providências trarão maior
desenvolvimento e segurança a todos, desta forma, apresenta-se a presente proposição.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de fevereiro de 2013

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7065CBB7FDA63A257BD6A36672AE693C CODIGO DO DOCUMENTO: 001769
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 079/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt